
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 70/26.7 .2004  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 4% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
31/8/2004 10% 31/8/2004 31/8/2004 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 498,62 49,86 498,62 548,48 24,93 49,86 54,85 52,36 57,34
 1-2 501,86 50,19 501,86 552,05 25,09 50,19 55,21 52,70 57,71
 2-4 506,19 50,62 506,19 556,81 25,31 50,62 55,68 53,15 58,21
 4-6 507,27 50,73 507,27 558,00 25,36 50,73 55,80 53,26 58,34
 6-8 525,66 52,57 525,66 578,23 26,28 52,57 57,82 55,19 60,45
 8-10 548,37 54,84 548,37 603,21 27,42 54,84 60,32 57,58 63,06
 10-12 572,17 57,22 572,17 629,39 28,61 57,22 62,94 60,08 65,80
 12-14 589,47 58,95 589,47 648,42 29,47 58,95 64,84 61,89 67,79
 14-16 611,10 61,11 611,10 672,21 30,56 61,11 67,22 64,17 70,28
 16-18 630,57 63,06 630,57 693,63 31,53 63,06 69,36 66,21 72,52
 18-20 651,12 65,11 651,12 716,23 32,56 65,11 71,62 68,37 74,88
 20-21 661,12 66,11 661,12 727,23 33,06 66,11 72,72 69,42 76,03
 21-22 671,12 67,11 671,12 738,23 33,56 67,11 73,82 70,47 77,18
 22-23 681,12 68,11 681,12 749,23 34,06 68,11 74,92 71,52 78,33
 23-24 691,12 69,11 691,12 760,23 34,56 69,11 76,02 72,57 79,48
 24-25 701,12 70,11 701,12 771,23 35,06 70,11 77,12 73,62 80,63
 25-26 711,12 71,11 711,12 782,23 35,56 71,11 78,22 74,67 81,78
 26-27 721,12 72,11 721,12 793,23 36,06 72,11 79,32 75,72 82,93
 27-28 731,12 73,11 731,12 804,23 36,56 73,11 80,42 76,77 84,08
 28-29 741,12 74,11 741,12 815,23 37,06 74,11 81,52 77,82 85,23
 29-30 751,12 75,11 751,12 826,23 37,56 75,11 82,62 78,87 86,38
 30-31 761,12 76,11 761,12 837,23 38,06 76,11 83,72 79,92 87,53
 31-32 771,12 77,11 771,12 848,23 38,56 77,11 84,82 80,97 88,68
 32-33 781,12 78,11 781,12 859,23 39,06 78,11 85,92 82,02 89,83
 33-34 791,12 79,11 791,12 870,23 39,56 79,11 87,02 83,07 90,98
 34-35 801,12 80,11 801,12 881,23 40,06 80,11 88,12 84,12 92,13

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K26P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 70/26.7 .2004  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/9/2004 1/9/2004 1/9/2004
31/12/2004 10% 31/12/2004 31/12/2004 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 508,59 50,86 508,59 559,45 25,43 50,86 55,95 53,40 58,49
 1-2 511,90 51,19 511,90 563,09 25,60 51,19 56,31 53,75 58,87
 2-4 516,31 51,63 516,31 567,94 25,82 51,63 56,79 54,21 59,38
 4-6 517,42 51,74 517,42 569,16 25,87 51,74 56,92 54,33 59,50
 6-8 536,17 53,62 536,17 589,79 26,81 53,62 58,98 56,30 61,66
 8-10 559,34 55,93 559,34 615,27 27,97 55,93 61,53 58,73 64,32
 10-12 583,61 58,36 583,61 641,97 29,18 58,36 64,20 61,28 67,12
 12-14 601,26 60,13 601,26 661,39 30,06 60,13 66,14 63,13 69,15
 14-16 623,32 62,33 623,32 685,65 31,17 62,33 68,57 65,45 71,68
 16-18 643,18 64,32 643,18 707,50 32,16 64,32 70,75 67,53 73,97
 18-20 664,14 66,41 664,14 730,55 33,21 66,41 73,06 69,74 76,38
 20-21 674,14 67,41 674,14 741,55 33,71 67,41 74,16 70,79 77,53
 21-22 684,14 68,41 684,14 752,55 34,21 68,41 75,26 71,84 78,68
 22-23 694,14 69,41 694,14 763,55 34,71 69,41 76,36 72,89 79,83
 23-24 704,14 70,41 704,14 774,55 35,21 70,41 77,46 73,94 80,98
 24-25 714,14 71,41 714,14 785,55 35,71 71,41 78,56 74,99 82,13
 25-26 724,14 72,41 724,14 796,55 36,21 72,41 79,66 76,04 83,28
 26-27 734,14 73,41 734,14 807,55 36,71 73,41 80,76 77,09 84,43
 27-28 744,14 74,41 744,14 818,55 37,21 74,41 81,86 78,14 85,58
 28-29 754,14 75,41 754,14 829,55 37,71 75,41 82,96 79,19 86,73
 29-30 764,14 76,41 764,14 840,55 38,21 76,41 84,06 80,24 87,88
 30-31 774,14 77,41 774,14 851,55 38,71 77,41 85,16 81,29 89,03
 31-32 784,14 78,41 784,14 862,55 39,21 78,41 86,26 82,34 90,18
 32-33 794,14 79,41 794,14 873,55 39,71 79,41 87,36 83,39 91,33
 33-34 804,14 80,41 804,14 884,55 40,21 80,41 88,46 84,44 92,48
 34-35 814,14 81,41 814,14 895,55 40,71 81,41 89,56 85,49 93,63

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K26P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 70/26.7 .2004  ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 4% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2004 1/1/2004 1/1/2004
31/8/2004 10% 15 Ευρώ 31/8/2004 31/8/2004 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 498,62 49,86 15,00 513,62 563,48 24,93 49,86 54,85 52,36 57,34
 1-2 501,86 50,19 15,00 516,86 567,05 25,09 50,19 55,21 52,70 57,71
 2-4 506,19 50,62 15,00 521,19 571,81 25,31 50,62 55,68 53,15 58,21
 4-6 507,27 50,73 15,00 522,27 573,00 25,36 50,73 55,80 53,26 58,34
 6-8 525,66 52,57 15,00 540,66 593,23 26,28 52,57 57,82 55,19 60,45
 8-10 548,37 54,84 15,00 563,37 618,21 27,42 54,84 60,32 57,58 63,06

 10-12 572,17 57,22 15,00 587,17 644,39 28,61 57,22 62,94 60,08 65,80
 12-14 589,47 58,95 15,00 604,47 663,42 29,47 58,95 64,84 61,89 67,79
 14-16 611,10 61,11 15,00 626,10 687,21 30,56 61,11 67,22 64,17 70,28
 16-18 630,57 63,06 15,00 645,57 708,63 31,53 63,06 69,36 66,21 72,52
 18-20 651,12 65,11 15,00 666,12 731,23 32,56 65,11 71,62 68,37 74,88
 20-21 661,12 66,11 15,00 676,12 742,23 33,06 66,11 72,72 69,42 76,03
 21-22 671,12 67,11 15,00 686,12 753,23 33,56 67,11 73,82 70,47 77,18
 22-23 681,12 68,11 15,00 696,12 764,23 34,06 68,11 74,92 71,52 78,33
 23-24 691,12 69,11 15,00 706,12 775,23 34,56 69,11 76,02 72,57 79,48
 24-25 701,12 70,11 15,00 716,12 786,23 35,06 70,11 77,12 73,62 80,63
 25-26 711,12 71,11 15,00 726,12 797,23 35,56 71,11 78,22 74,67 81,78
 26-27 721,12 72,11 15,00 736,12 808,23 36,06 72,11 79,32 75,72 82,93
 27-28 731,12 73,11 15,00 746,12 819,23 36,56 73,11 80,42 76,77 84,08
 28-29 741,12 74,11 15,00 756,12 830,23 37,06 74,11 81,52 77,82 85,23
 29-30 751,12 75,11 15,00 766,12 841,23 37,56 75,11 82,62 78,87 86,38
 30-31 761,12 76,11 15,00 776,12 852,23 38,06 76,11 83,72 79,92 87,53
 31-32 771,12 77,11 15,00 786,12 863,23 38,56 77,11 84,82 80,97 88,68
 32-33 781,12 78,11 15,00 796,12 874,23 39,06 78,11 85,92 82,02 89,83
 33-34 791,12 79,11 15,00 806,12 885,23 39,56 79,11 87,02 83,07 90,98
 34-35 801,12 80,11 15,00 816,12 896,23 40,06 80,11 88,12 84,12 92,13

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  K26P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΠΚ 70/26.7 .2004  ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/9/2004 1/9/2004 1/9/2004
31/12/2004 10% 15 Ευρώ 31/12/2004 31/12/2004 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 508,59 50,86 15,00 523,59 574,45 25,43 50,86 55,95 53,40 58,49
 1-2 511,90 51,19 15,00 526,90 578,09 25,60 51,19 56,31 53,75 58,87
 2-4 516,31 51,63 15,00 531,31 582,94 25,82 51,63 56,79 54,21 59,38
 4-6 517,42 51,74 15,00 532,42 584,16 25,87 51,74 56,92 54,33 59,50
 6-8 536,17 53,62 15,00 551,17 604,79 26,81 53,62 58,98 56,30 61,66
 8-10 559,34 55,93 15,00 574,34 630,27 27,97 55,93 61,53 58,73 64,32

 10-12 583,61 58,36 15,00 598,61 656,97 29,18 58,36 64,20 61,28 67,12
 12-14 601,26 60,13 15,00 616,26 676,39 30,06 60,13 66,14 63,13 69,15
 14-16 623,32 62,33 15,00 638,32 700,65 31,17 62,33 68,57 65,45 71,68
 16-18 643,18 64,32 15,00 658,18 722,50 32,16 64,32 70,75 67,53 73,97
 18-20 664,14 66,41 15,00 679,14 745,55 33,21 66,41 73,06 69,74 76,38
 20-21 674,14 67,41 15,00 689,14 756,55 33,71 67,41 74,16 70,79 77,53
 21-22 684,14 68,41 15,00 699,14 767,55 34,21 68,41 75,26 71,84 78,68
 22-23 694,14 69,41 15,00 709,14 778,55 34,71 69,41 76,36 72,89 79,83
 23-24 704,14 70,41 15,00 719,14 789,55 35,21 70,41 77,46 73,94 80,98
 24-25 714,14 71,41 15,00 729,14 800,55 35,71 71,41 78,56 74,99 82,13
 25-26 724,14 72,41 15,00 739,14 811,55 36,21 72,41 79,66 76,04 83,28
 26-27 734,14 73,41 15,00 749,14 822,55 36,71 73,41 80,76 77,09 84,43
 27-28 744,14 74,41 15,00 759,14 833,55 37,21 74,41 81,86 78,14 85,58
 28-29 754,14 75,41 15,00 769,14 844,55 37,71 75,41 82,96 79,19 86,73
 29-30 764,14 76,41 15,00 779,14 855,55 38,21 76,41 84,06 80,24 87,88
 30-31 774,14 77,41 15,00 789,14 866,55 38,71 77,41 85,16 81,29 89,03
 31-32 784,14 78,41 15,00 799,14 877,55 39,21 78,41 86,26 82,34 90,18
 32-33 794,14 79,41 15,00 809,14 888,55 39,71 79,41 87,36 83,39 91,33
 33-34 804,14 80,41 15,00 819,14 899,55 40,21 80,41 88,46 84,44 92,48
 34-35 814,14 81,41 15,00 829,14 910,55 40,71 81,41 89,56 85,49 93,63

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  K26P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


